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EZP-271-2/183/2013/p-3
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  głowicy do echokardiografu marki Philips  nr post. EZP-271-2/183/2013 
Z uwagi na wątpliwości dotyczące treści SIWZ prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1 

W związku z rozbieżnością zapisów w Rozdziale 7 ust. 7.1 SIWZ prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy przewidywany termin realizacji zamówienia ma wynosić 7 tygodni tj. 49 dni od daty podpisania umowy, czy 28 dni? Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie odpowiednich zapisów do SIWZ.

Odpowiedż:
Odpowiedz została udzielona  w piśmie  nr EZP-2/183/2013/ p. 1 z dnia 20.12.2013 r 

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kalkulacji ceny z uwzględnieniem ostatniej raty wyrównawczej w przypadku kwoty niepodzielnej na 36 równych rat.

Odpowiedż:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż raty będą płacone do 30  tego każdego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu dostawy sprzętu.

Odpowiedż:

Pierwsza rata  płatna w terminie ………………………… min 60 dni  od daty dostarczenia faktury wraz  podpisanym przez obie strony protokołem odbioru ,  następne do 30  tego każdego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu dostawy sprzętu.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §4 ust. 2 wzoru umowy na: „Zapłata następuje w dniu uznania rachunku bankowego Sprzedającego”.
Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.
Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §6 ust. 1 pkt. A/ wzoru umowy na: „w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego towaru  z tytułu nie usunięcia usterek w terminie określonym w  pkt. 8 § 5 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 5% wartości towaru”.
Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §6 ust. 1 pkt. B/ wzoru umowy na: „w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru z tytułu niedotrzymania terminu dostawy, instalacji lub przeszkolenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 5% wartości towaru”.
Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §8 wzoru umowy na: „Ewentualne spory mogące powstać na tle realizacji umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie Sądu Powszechnego właściwego dla Sprzedającego.

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 8
Czy w przypadku, gdy wewnętrzne procedury Wykonawcy przy zawieraniu tego typu umów przewidują odsetki za opóźnienie w wysokości 1,5 razy odsetek ustawowych, nie więcej niż stopa odsetek maksymalnych, Zamawiający wyrazi na to zgodę?  

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 9

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie Zamówienia na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 10

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.
Pytanie 13
Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.

Pytanie 14
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

Odpowiedż

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowej SIWZ.
Pytanie 15

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie zgody, proponowany zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: "Strony ustalają,  że opóźnienie w zapłacie całości bądź części  którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej  ceny”. Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie. 

Odpowiedż
Zamawiający dopisuje w §4 Istotne postanowienia umowy  następujące brzmienie:

Strony ustalają,  że opóźnienie w zapłacie całości bądź części  którejkolwiek raty przekraczające 60 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej  ceny”.

Pytanie 16

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz instytucji finansowej?
Odpowiedż

Zamawijący podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ
Pytanie 17

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.
Odpowiedż

Zamawijący podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ

Pytanie 18

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.
Odpowiedż

Zamawijący podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ

Pytanie 19

Prosimy o dodanie do wzoru umowy dostawy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedż

Zamawiający dopisuje w §1 Istotne postanowienia umowy następujące brzmienie:

Za termin oddania do eksploatacji przedmiotu umowy rozumie się datę podpisania Protokołu Odbioru przez Kupującego. Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.
Pytanie 20

Z uwagi na ratalną formę płatności prosimy o udostępnienie Wykonawcom rachunku wyników/bilansu za dwa ostatnie lata i okres bieżący.

Odpowiedż:
Zamawiający wyraża zgodę  zamieszcza go na stronie Zamawiającego pod nazwą (BILANS)
Pytanie 21

Z uwagi na ratalną formę płatności prosimy Zamawiającego o podanie liczby posiadanych łóżek.

Odpowiedż:
Liczba  posiadanych łóżek na  dzień 31.12.2013r  wynosi 527.
Pytanie 22

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wraz z kolejnymi modyfikacjami wzoru umowy na etapie pytań Wykonawców, Zamawiający będzie każdorazowo zamieszczał aktualny wzór umowy.

Odpowiedż:

Zamawiający wyraża zgodę w załączeniu poprawiony Załącznik nr 1 do SIWZ (ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY).
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców  którzy złożyli zapytania.

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 
           inż. Jan Zasowski
